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Lista bunurilor primite cu titlu gratuit, in cursul anului 2024, de catre personalul PROEDUS cu
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Nr.crt | Numele si Descriere Valoare evaluare Destinatia Bunului
prenumele | bun Euro* Lei Diferenta
bunului
achitata -
lei -
1
2
3
4
5

* Cursul BNR de la data evaluarii bunului



